


Tabelle

Bezirks - Liga  Männer
07 SKV Hainhausen 2 - KSG Sachsenhausen 3 :

07 SKG Hanau 78 - KSC 1950 Hainstadt 3 :

07 Fortuna Heusenstamm - TSG Bürgel :

07 SG Bruchk/Mittelbuchen - KC Kahl 1984 :

07 KC 53 Maintal 2 - SG Freigericht :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S

1 KC Kahl 1984 7 36946 14 : 0 5278,00 5336,00 6 : 0 5234,50 8 : 0

2 SKV Hainhausen 2 7 37070 12 : 2 5295,71 5357,75 6 : 2 5213,00 6 : 0

3 Fortuna Heusenstamm 7 36598 12 : 2 5228,29 5331,75 8 : 0 5090,33 4 : 2

4 TSG Bürgel 7 35052 10 : 4 5007,43 4924,33 4 : 2 5069,75 6 : 2

5 SG Bruchk/Mittelbuchen 7 35617 6 : 8 5088,14 5077,50 2 : 6 5102,33 4 : 2

6 KC 53 Maintal 2 7 30042 6 : 8 4291,71 4939,33 4 : 2 3806,00 2 : 6

7 SG Freigericht 7 35205 4 : 10 5029,29 5009,33 2 : 4 5044,25 2 : 6

8 SKG Hanau 78 7 34371 4 : 10 4910,14 4928,50 4 : 4 4885,67 0 : 6

9 KSC 1950 Hainstadt 3 7 34814 2 : 12 4973,43 5210,00 2 : 4 4796,00 0 : 8

10 KSG Sachsenhausen 3 7 34443 0 : 14 4920,43 4921,50 0 : 8 4919,00 0 : 6

Heim Auswärts

Schulz, Marcel 980 SKV Hainhausen 2 Elster, Gerald 944 KC Kahl 1984

Keller, Sebastian 918 SKV Hainhausen 2 Brauneis, Timo 905 KC Kahl 1984

Götz, Lars-Daniel 913 SKV Hainhausen 2 Schultheis, Rene 898 TSG Bürgel

Beetz, Andreas 911 Fortuna Heusenstamm Best, Ulrich 894 KSG Sachsenhausen 3

Weiskopf, Patrick 900 SKV Hainhausen 2 Wrase, Marcel 885 KC Kahl 1984

Zinkan-Heck, Frederik 896 SG Bruchk/Mittelbuchen Frahler, Helmuth 881 TSG Bürgel

Arnold, Frank 890 KC 53 Maintal 2 Friese, Helmut 860 KC Kahl 1984

Lotz, Mathias 882 SG Bruchk/Mittelbuchen Schöck, Jürgen 856 KSG Sachsenhausen 3

Regenfuß, Norbert 881 Fortuna Heusenstamm Burde, Klaus 854 TSG Bürgel

Sauer, Alexander 877 Fortuna Heusenstamm Frank, Franz 852 TSG Bürgel

Schulz, Marcel 980 SKV Hainhausen 2 Elster, Gerald 944 KC Kahl 1984

Keller, Sebastian 918 SKV Hainhausen 2 Brauneis, Timo 905 KC Kahl 1984

Götz, Lars-Daniel 913 SKV Hainhausen 2 Schultheis, Rene 898 TSG Bürgel

       Als Mannschaft der Woche 5558 Holz

Heim-Rekord Auswärts-Rekord

Pers. Bestl.     Ausw.Pers. Bestl.     

5214
5260
4810

5147

4990
5133

Dir/VerglA/PH/P

    Mannschaft der Woche

    Die Top Ten der Woche
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Bestl
2. 1. Müller, Eric SKV Hainhausen 2 76 1 943,00 2 924,00 3 930,33 0 0 992
1. 2. Wrase, Marcel KC Kahl 1984 67 4 937,25 3 965,00 7 949,14 0 885 1000
3. 3. Jung, Alfred KSC 1950 Hainstadt 3 52 1 918,00 2 903,00 3 908,00 0 0 918
4. 4. Schulz, Marcel SKV Hainhausen 2 80 1 901,00 3 932,00 4 924,25 0 980 980 neu

88. 5. Best, Ulrich KSG Sachsenhausen 3 74 1 894,00 3 828,33 4 844,75 0 894 894 neu

5. 6. Oberleitner, Jürgen Fortuna Heusenstamm 71 2 891,00 3 910,67 5 902,80 0 0 931
16. 7. Elster, Gerald KC Kahl 1984 58 4 890,50 3 937,00 7 910,43 0 944 966

6. 8. Haberler, Karl SG Bruchk/Mittelbuchen 57 2 889,50 3 846,33 5 863,60 0 848 891
7. 9. Götz, Lars-Daniel SKV Hainhausen 2 91 3 888,33 3 887,00 6 887,67 0 913 918
9. 10. Droste, Hans-Joachim SG Bruchk/Mittelbuchen 60 3 885,67 4 849,75 7 865,14 0 833 924

10. 11. Knipp, Hans KC 53 Maintal 2 60 2 884,00 2 865,00 4 874,50 0 0 887
13. 12. Buballa, Horst SG Freigericht 52 3 879,00 2 845,50 5 865,60 0 0 927

8. 13. Friese, Helmut KC Kahl 1984 46 3 878,00 2 876,00 5 877,20 0 860 891
14. 14. Lotz, Mathias SG Bruchk/Mittelbuchen 74 3 876,33 4 865,25 7 870,00 0 882 893
15. 15. Hahn, Herbert SKV Hainhausen 2 54 1 876,00 0 0,00 1 876,00 0 0 876
20. 16. Frahler, Helmuth TSG Bürgel 75 4 873,25 3 840,00 7 859,00 0 881 898
17. 17. A Scheiner, Uwe KC 53 Maintal 2 59 3 871,00 2 816,50 5 849,20 0 0 893
18. 18. Subtil, Oswin SKV Hainhausen 2 45 1 871,00 1 813,00 2 842,00 0 0 871
19. 19. Heinz, Norbert SG Bruchk/Mittelbuchen 45 3 870,67 2 845,00 5 860,40 0 0 878
21. 20. Weiskopf, Patrick SKV Hainhausen 2 96 1 870,00 4 899,50 5 893,60 0 900 929
27. 21. Schultheis, Rene TSG Bürgel 84 4 869,50 3 878,33 7 873,29 0 898 911
12. 22. Piper, Robert SG Freigericht 89 3 866,67 3 811,33 6 839,00 0 841 882
23. 23. Maul, Jürgen TSG Bürgel 84 1 866,00 2 752,50 3 790,33 0 0 866
24. 24. Matzer, Wolfgang KSG Sachsenhausen 3 53 1 865,00 2 834,50 3 844,67 0 0 865
25. 25. Affee, Peter Fortuna Heusenstamm 64 1 863,00 3 872,33 4 870,00 0 865 910
43. 26. Brauneis, Timo KC Kahl 1984 65 4 861,00 3 902,67 7 878,86 0 905 922
28. 27. A Staudt, Ringo SKV Hainhausen 2 70 3 860,00 2 873,00 5 865,20 0 0 903
26. 28. Frank, Franz TSG Bürgel 58 4 859,50 3 842,00 7 852,00 0 852 895
30. 29. Scheich, Jens SKV Hainhausen 2 90 3 859,33 2 858,00 5 858,80 0 791 925
22. 30. Wilz, Harald KC Kahl 1984 62 4 859,00 1 861,00 5 859,40 0 833 894
41. 31. Schöck, Jürgen KSG Sachsenhausen 3 57 2 851,50 1 842,00 3 848,33 0 856 856 neu

32. 32. Arnold, Frank KC 53 Maintal 2 51 3 850,67 3 831,33 6 841,00 0 890 890 neu

31. 33. Pawlak, Bernhard KC 53 Maintal 2 64 3 850,67 3 823,67 6 837,17 0 846 878
33. 34. Beetz, Andreas Fortuna Heusenstamm 70 2 850,50 2 923,50 4 887,00 0 911 936
34. 35. Regenfuß, Norbert Fortuna Heusenstamm 69 3 850,33 4 895,25 7 876,00 0 881 905
36. 36. Kern, Markus KSG Sachsenhausen 3 72 1 850,00 0 0,00 1 850,00 0 0 850
37. 37. Dub, Michael Fortuna Heusenstamm 70 2 849,50 4 863,00 6 858,50 0 834 879
39. 38. Sittinger, Jürgen KC Kahl 1984 57 1 849,00 1 833,00 2 841,00 0 0 849
40. 39. Sauer, Alexander Fortuna Heusenstamm 71 3 847,00 3 875,00 6 861,00 0 877 895
42. 40. Bijelic, Klaus SKG Hanau 78 71 3 846,67 3 854,33 6 850,50 0 858 892
44. 41. Trikic, Slobodan SKG Hanau 78 45 2 842,50 3 854,67 5 849,80 0 843 863
29. 42. Simon, Bernhard SG Freigericht 52 4 842,25 3 857,67 7 848,86 0 789 900
45. 43. Grandke, Günter SKV Hainhausen 2 59 1 842,00 0 0,00 1 842,00 0 0 842
46. 44. Wiechmann, Ralf Fortuna Heusenstamm 70 3 840,33 4 898,25 7 873,43 0 846 954
86. 45. Rinn, Reinhard KSG Sachsenhausen 3 56 1 840,00 1 866,00 2 853,00 0 840 866
11. 46. Peter, Martin SG Freigericht 64 2 837,50 1 766,00 3 813,67 0 794 881
48. 47. Droste, Fabian SG Bruchk/Mittelbuchen 94 2 836,00 2 824,00 4 830,00 0 798 873
51. 48. Spasic, Alexander SKG Hanau 78 85 1 835,00 1 824,00 2 829,50 0 0 835
35. 49. Scheuermann, Rolf KSC 1950 Hainstadt 3 46 3 834,67 2 866,00 5 847,20 0 804 883
52. 50. Trkulja, Pero SKG Hanau 78 52 1 831,00 2 794,50 3 806,67 0 0 831
60. 51. Burde, Klaus TSG Bürgel 52 3 830,67 2 818,00 5 825,60 0 854 854 neu

47. 52. Geist, Harald SG Freigericht 58 4 829,50 3 839,67 7 833,86 0 799 887
53. 53. Kaufmann, Werner KC 53 Maintal 2 68 2 829,50 2 827,50 4 828,50 0 826 836
38. 54. Thoma, Thilo SG Freigericht 66 3 829,33 2 859,00 5 841,20 0 790 904
54. 55. Alber, Detlef KC 53 Maintal 2 60 3 829,33 3 796,33 6 812,83 0 798 835
55. 56. Trikic, Marko SKG Hanau 78 84 3 827,67 4 840,25 7 834,86 0 860 909
56. 57. Sieland, Norbert KSC 1950 Hainstadt 3 56 2 827,50 1 834,00 3 829,67 0 0 834
57. 58. Schulze, Herbert KSG Sachsenhausen 3 39 2 827,50 2 806,50 4 817,00 0 0 889
50. 59. Lindofsky, Thomas SG Freigericht 55 4 825,50 3 848,00 7 835,14 0 797 895
58. 60. Ulrich, Frank KSG Sachsenhausen 3 47 1 825,00 2 828,50 3 827,33 0 0 871
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Wrase, Marcel KC Kahl 1984 7 885 6644 949,14 4400 628,57 2244 320,57 25 3,57
2. 2. Müller, Eric SKV Hainhausen 2 3 0 2791 930,33 1837 612,33 954 318,00 10 3,33
3. 3. Schierz, Peter KSC 1950 Hainstadt 3 1 0 929 929,00 598 598,00 331 331,00 5 5,00
7. 4. Schulz, Marcel SKV Hainhausen 2 4 980 3697 924,25 2479 619,75 1218 304,50 19 4,75

122. 5. Keller, Sebastian SKV Hainhausen 2 1 918 918 918,00 617 617,00 301 301,00 5 5,00
4. 6. Fischer, Patrick SKV Hainhausen 2 1 0 918 918,00 645 645,00 273 273,00 6 6,00
5. 7. Matthes, Kai KSG Sachsenhausen 3 1 0 915 915,00 609 609,00 306 306,00 2 2,00
8. 8. Elster, Gerald KC Kahl 1984 7 944 6373 910,43 4268 609,71 2105 300,71 43 6,14
6. 9. Jung, Alfred KSC 1950 Hainstadt 3 3 0 2724 908,00 1816 605,33 908 302,67 20 6,67
9. 10. Oberleitner, Jürgen Fortuna Heusenstamm 5 0 4514 902,80 2998 599,60 1516 303,20 26 5,20

10. 11. Oelrich, Markus SKV Hainhausen 2 1 0 894 894,00 583 583,00 311 311,00 8 8,00
11. 12. Weiskopf, Patrick SKV Hainhausen 2 5 900 4468 893,60 2975 595,00 1493 298,60 38 7,60
12. 13. Götz, Lars-Daniel SKV Hainhausen 2 6 913 5326 887,67 3606 601,00 1720 286,67 54 9,00
15. 14. Beetz, Andreas Fortuna Heusenstamm 4 911 3548 887,00 2361 590,25 1187 296,75 22 5,50
14. 15. Hallensleben, Joachim Fortuna Heusenstamm 1 0 880 880,00 603 603,00 277 277,00 12 12,00
20. 16. Brauneis, Timo KC Kahl 1984 7 905 6152 878,86 4155 593,57 1997 285,29 46 6,57
13. 17. Friese, Helmut KC Kahl 1984 5 860 4386 877,20 3009 601,80 1377 275,40 54 10,80
17. 18. Hahn, Herbert SKV Hainhausen 2 1 0 876 876,00 600 600,00 276 276,00 11 11,00
19. 19. Regenfuß, Norbert Fortuna Heusenstamm 7 881 6132 876,00 4200 600,00 1932 276,00 69 9,86
21. 20. Knipp, Hans KC 53 Maintal 2 4 0 3498 874,50 2384 596,00 1114 278,50 43 10,75
16. 21. Wiechmann, Ralf Fortuna Heusenstamm 7 846 6114 873,43 4131 590,14 1983 283,29 59 8,43
26. 22. Schultheis, Rene TSG Bürgel 7 898 6113 873,29 4099 585,57 2014 287,71 46 6,57
22. 23. Weil, Richard KSG Sachsenhausen 3 1 0 872 872,00 599 599,00 273 273,00 5 5,00
23. 24. Affee, Peter Fortuna Heusenstamm 4 865 3480 870,00 2351 587,75 1129 282,25 52 13,00
27. 25. Lotz, Mathias SG Bruchk/Mittelbuchen 7 882 6090 870,00 4194 599,14 1896 270,86 56 8,00
31. 26. Buballa, Horst SG Freigericht 5 0 4328 865,60 2945 589,00 1383 276,60 56 11,20
32. 27. Staudt, Ringo SKV Hainhausen 2 5 0 4326 865,20 2961 592,20 1365 273,00 46 9,20
24. 28. Droste, Hans-Joachim SG Bruchk/Mittelbuchen 7 833 6056 865,14 4100 585,71 1956 279,43 70 10,00
28. 29. Haberler, Karl SG Bruchk/Mittelbuchen 5 848 4318 863,60 2998 599,60 1320 264,00 51 10,20
37. 30. Sauer, Alexander Fortuna Heusenstamm 6 877 5166 861,00 3539 589,83 1627 271,17 64 10,67
34. 31. Heinz, Norbert SG Bruchk/Mittelbuchen 5 0 4302 860,40 2965 593,00 1337 267,40 45 9,00
29. 32. Wilz, Harald KC Kahl 1984 5 833 4297 859,40 2928 585,60 1369 273,80 49 9,80
38. 33. Frahler, Helmuth TSG Bürgel 7 881 6013 859,00 4092 584,57 1921 274,43 66 9,43
18. 34. Scheich, Jens SKV Hainhausen 2 5 791 4294 858,80 2959 591,80 1335 267,00 59 11,80
33. 35. Dub, Michael Fortuna Heusenstamm 6 834 5151 858,50 3598 599,67 1553 258,83 77 12,83
25. 36. Bauer, Werner KSC 1950 Hainstadt 3 5 809 4289 857,80 2969 593,80 1320 264,00 45 9,00
30. 37. Rinn, Reinhard KSG Sachsenhausen 3 2 840 1706 853,00 1204 602,00 502 251,00 30 15,00
41. 38. Frank, Franz TSG Bürgel 7 852 5964 852,00 4085 583,57 1879 268,43 60 8,57
43. 39. Wissel, Patrick KSC 1950 Hainstadt 3 1 0 851 851,00 587 587,00 264 264,00 3 3,00
46. 40. Bijelic, Klaus SKG Hanau 78 6 858 5103 850,50 3447 574,50 1656 276,00 47 7,83
44. 41. Kern, Markus KSG Sachsenhausen 3 1 0 850 850,00 592 592,00 258 258,00 8 8,00
42. 42. Trikic, Slobodan SKG Hanau 78 5 843 4249 849,80 2912 582,40 1337 267,40 71 14,20
45. 43. Scheiner, Uwe KC 53 Maintal 2 5 0 4246 849,20 2917 583,40 1329 265,80 65 13,00
35. 44. Simon, Bernhard SG Freigericht 7 789 5942 848,86 4077 582,43 1865 266,43 79 11,29
48. 45. Schöck, Jürgen KSG Sachsenhausen 3 3 856 2545 848,33 1733 577,67 812 270,67 34 11,33
36. 46. Scheuermann, Rolf KSC 1950 Hainstadt 3 5 804 4236 847,20 2936 587,20 1300 260,00 50 10,00
58. 47. Brandenburg, Rudolf SG Bruchk/Mittelbuchen 3 876 2540 846,67 1784 594,67 756 252,00 43 14,33
64. 48. Best, Ulrich KSG Sachsenhausen 3 4 894 3379 844,75 2395 598,75 984 246,00 60 15,00
47. 49. Matzer, Wolfgang KSG Sachsenhausen 3 3 0 2534 844,67 1754 584,67 780 260,00 38 12,67
39. 50. Link, Peter KSC 1950 Hainstadt 3 5 801 4220 844,00 2978 595,60 1242 248,40 56 11,20
49. 51. Grandke, Günter SKV Hainhausen 2 1 0 842 842,00 580 580,00 262 262,00 10 10,00
50. 52. Subtil, Oswin SKV Hainhausen 2 2 0 1684 842,00 1181 590,50 503 251,50 37 18,50
40. 53. Thoma, Thilo SG Freigericht 5 790 4206 841,20 2931 586,20 1275 255,00 74 14,80
59. 54. Arnold, Frank KC 53 Maintal 2 6 890 5046 841,00 3467 577,83 1579 263,17 67 11,17
52. 55. Sittinger, Jürgen KC Kahl 1984 2 0 1682 841,00 1175 587,50 507 253,50 19 9,50
55. 56. Piper, Robert SG Freigericht 6 841 5034 839,00 3427 571,17 1607 267,83 61 10,17
66. 57. Zinkan-Heck, Frederik SG Bruchk/Mittelbuchen 5 896 4195 839,00 2922 584,40 1273 254,60 72 14,40
57. 58. Pawlak, Bernhard KC 53 Maintal 2 6 846 5023 837,17 3481 580,17 1542 257,00 58 9,67
51. 59. Lindofsky, Thomas SG Freigericht 7 797 5846 835,14 4100 585,71 1746 249,43 134 19,14
56. 60. Kummer, Torsten KC Kahl 1984 7 833 5846 835,14 4107 586,71 1739 248,43 88 12,57
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